様式第１号（第３条関係）
助 成 金 交 付 申 請 書

                                       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　  月 　 日
  明石城築城400周年記念事業実行委員会委員長  様
                                　　　住    所
                              　　　　団体名
                                  　　代表者名 　                   印
年度において、県民提案事業を下記のとおり実施したいので、助成金      　　　　　　　　　　　　　　円を交付願いたく関係書類を添えて申請します。
記

１　事業の内容及び経費区分（別記）
２　事業の着手予定年月日        　    年    月    日
    事業の完了予定年月日        　    年    月    日
３　添付書類

　（１）事業計画書（別紙１）
　（２）収支予算書（別紙２）

　（３）団体概要書（別紙３）

　（４）団体の組織、運営、代表者に関する事項を記載した書類（規則、会則等）
（様式任意）
　（５）助成金支払口座登録書（別紙７）

※申請書の印は、団体代表印（ない場合は、代表者の印）を使用してください。
※事業期間は、イベント実施日を含め当該事業にかかる期間を記載してください。
（準備などイベント終了後の整理を含む。）

※この申請書及び添付書類は、明石城築城400周年記念事業実行委員会事務局に１部提出してください。